П р о е к т

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  ПРАВИТЕЛЬСТВА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от  « ______»___________________ 2018  года       №_____________

Об установлении величины прожиточного  минимума

на душу населения и по основным
 социально-демографическим группам населения

в Ленинградской области за третий квартал 2018 года

В соответствии с областным законом от 7 апреля 2006 года № 19-оз                                 «О прожиточном минимуме в Ленинградской области» Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т:

Установить величину прожиточного минимума в Ленинградской области       за третий квартал 2018 года на душу населения 10085 рублей, для трудоспособного населения – 10770  рублей, пенсионеров – 8777  рублей, детей – 9877 рублей.
Губернатор
Ленинградской области                                                                               А.Дрозденко